
Smlouva o poskytnutí ubVtovacích, stravovacích a dalších sluŽeb v rámci
lyžařského výcviku

l.
Smluvní strany

PQSkYtovatel:
LyŽařská s.r.u.
ĹJ Křížkn 139R/14
Praha 4
IČO: 055 48 713
DIČ. CZ OSS 48 713

hotel:
Lyžařská bouda
Liščí hora 189
543 44 Černý Důl

Objednavatel:
Základni škola, Praha 2,
Botičská 8
Botičská 8/130
128 00 Praha 2
IČ: 48134201

II.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravováni, ubytováni a další služby uvedené v této
smlouvě.

]. místo pobytu: hotel Lyžařská bouda
2. termín pobytu: 12.2. - 18.2.2023 l začíná večeří, končí snídaní a balíčkem na cestu l,

pokoje jsou k dispozici od 16.00.
3. počet účastníků: 40 studentů + 4 osoby zdarma
4. stravování: plná penze l snídaně, teplý oběd, teplá večeře l

III.

Cena za poskytované služby (stravování a ubytování) je 750,- KČ za den a osobu. Každá litá
je osoba zdarma.

.
. .



IV.
Doplatek pobytu bude uhrazen po skončeni pobytu poskytovateli fakturou se sedmi denní
splatností. Záloha ve výši 50% je splatná do 30.10.2022 na účet poskytovatele. Doprava
bagáže není v ceně pobytu.

V.
Poskytoval je povinen:
Poskytnout objednavateli stravovací služby v zařízení uvedeném v článku II. Smlouvy, jakož i
umožnit společných a dalších prostor, zařízeni a služeb k řádnému zabezpečení prDjektu
pobytu.
Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené mu k stravování ve stavu způsobilém pro řádné
užíváni.
Zabezpečit řádný úklid ve všech poskytnutých prostorách v rámci platných hygienických
norem a předpisů.
Seznámit objednavatele s ustannvením vnitřníhn řádn nhjektu.
Zajistit stravování podlc platných vyhlášek a předpisů.
Pokud dojde ke zrušeni pobytu z důvodu nařízení Ministerstva zdravotnictví ČR nebo
příslušné Krajské hygienické stanice kvůli výskytu Covid-19 nebo nařízení karantény, je
ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši na účet objednatele.

Objednavatel je povinen:
Dodržovat platný vnitřní řád zařízení.
Zaplatit za poskytované služby cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádnč. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu
provádčt žádné podstatné změny. Pohybovat se po ubytovací části ý domácí obuvi.
Po skončení pobytu předat všechny užívané prostory a věci. které užíval, ve stavu, v jakém je
převzal. s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
Nahradit připadnou vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky
turnusu.

VI.
Případné měny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran.
Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržováni ustanovení vnitřního řádu účastníky
turnusu.

VII
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojuji
své podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, a každá strana
obdrží jeden výtisk.
Tato sMlouva nabývá právni účinnosti dnem podpisu smluvních stmi.

V Černém Dole 29.09.2022

Poskytovatel: Objednavatel:


